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داورزنی رسما نایب رئیس آسیا
 در منطقه مرکزی شد

محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال  �
ایران در حکمی از سوی صالح بن ناصر، رئیس 
کنفدراسیون آسیا به عنوان نایب رئیس در منطقه 
مرکزی این قاره (رئیس منطقه مرکزی) منصوب 
شد. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی 
فدراسیون والیبال، کنفدراسیون والیبال آسیا در 
سال ۱۹۹۳، برای نخستین بار در جهان و حتی قبل 
از اعلام فدراسیون جهانی (FIVB) برای رشد و 
توسعه بهتر والیبال در این قاره کهن، آن را به پنج 
منطقه شرق، مرکزی، اقیانوسیه، جنوب شرقی 
و غرب آسیا تقسیم کرد. منطقه آسیای مرکزی 
کنفدراسیون والیبال آسیا شامل ۹ کشور ایران، 
افغانستان، بنگلادش، هند، نپال، مالدیو، پاکستان، 
سریلانکا و بوتان است. دکتر صالح بن ناصر  در 
حکمی محمدرضا داورزنی را به عنوان نایب رئیس 
کنفدراسیون والیبال آسیا در منطقه مرکزی آسیا 

(رئیس منطقه مرکزی) منصوب کرد. 

استقرار سلطانی فر در وزارت ورزش
وزیر ورزش و جوانان در اولین نشست با معاونان  �

و مدیران ستادی وزارتخانه ضمن قدردانی از زحمات 
دکتر گودرزی و دکتر سجادی، بار دیگر تأکید کرد که 
مدیر توسعه است نه حفظ وضعیت موجود. مسعود 
سلطانی فر، وزیر جدید ورزش و جوانان، صبح دیروز 
با استقبال معاونان و مدیران ستادی وارد ساختمان 
وزارت ورزش و جوانان شد و کار خود را در این 
وزارتخانه آغاز کرد. وزیر ورزش و جوانان گفت: 
همان طور که پیش از این نیز گفته بودم، مدیر توسعه 
و تحول هستم و از روز اول اهداف کمی و کیفی را 
مدنظر قرار داده ام و ان شاءاالله آنها را هر ماه ارزیابی 
خواهیم کرد تا با یک برنامه ریزی خوب بتوانیم رو به 
توسعه و تحول حرکت کنیم. سلطانی فر تأکید کرد 
که ۵۰ درصد کار مدیریت را پیگیری و نظارت می داند 
و افزود: نظام بوروکراسی ما شدیدا نیازمند پیگیری و 
نظارت است و خواهشم از مدیران مجموعه این است 
که بر کارهایی که به آنها می سپارم، پیگیری و نظارت 
دقیق داشته باشند و طبق زمان بندی مشخصی که 
خودم در دفترم ثبت می کنم، آن را به انجام برسانند. 
مراسم تودیع محمود گودرزی، وزیر پیشین و معارفه 
مسعود سلطانی فر، وزیر جدید ورزش و جوانان به 
احترام شادروان پورحیدری به روز چهارشنبه همین 

هفته موکول شد.  

ایرانی ها سایت AFC را هک کردند
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا که مرجع اصلی  �

اخبار فوتبال قاره محسوب می شود، دیروز برای 
دقایقی هک شد. به نظر می رسد با توجه به متنی 
که در قسمتی از سایت قرار گرفته، این عمل از طرف 
یکی از ایرانی ها صورت گرفته است. سایت  ای اف سی 
دقایقی بعد این مشکل را برطرف کرد و توانست 

سایت را به شرایط سابق خود بازگرداند. 

صدیقه دریایی نخستین طلایی 
ایران در جام  جهانی ساندا

بانوی سانداکار ایران با غلبه بر حریف نام دار  �
ویتنامی، نخستین مدال طلای تیم کشورمان را در 
جام  جهانی ۲۰۱۶ به نام خود ثبت کرد. به گزارش 
روابط عمومی فدراسیون ووشو؛ رقابت های جام  
جهانی ساندا از جمعه به میزبانی شهر «شین» کشور 
چین آغاز می شود و سه روز به طول می انجامد. 
مدال آوران سال گذشته مسابقات قهرمانی جهان که 
در اندونزی برگزار شد، مجوز حضور در جام  جهانی 
ساندا را دارند. تیم ایران نیز با هفت سانداکار (چهار 
نفر در مردان و سه نفر در زنان) راهی این رویداد 
شده است. هدایت سانداکاران مرد ایران در جام  
جهانی چین بر عهده «حسین اوجاقی» خواهد بود 
و «معصومه قدیری» نیز هدایت سانداکاران زن ایران 
را عهده دار است. دیروز و در رقابت های نوبت صبح، 
در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم ساندای بانوان «صدیقه 
دریایی» که موفق شد در نخستین مبارزه خود برابر 
حریفی از هنگ کنگ به برتری دست یابد، برای کسب 
مدال طلا با «ترانگ تی نگوین»، نایب قهرمان جهان از 
ویتنام رقابت کرد. دریایی در دو راند متوالی با ارائه 
مبارزه ای حساب شده به برتری دست یافت تا مدال 

طلا را از آن خود کند. 

برگزاری اولین دوره مسابقات 
جهانی کشتی پهلوانی زیر نظر 

اتحادیه جهانی
اولین دوره مسابقات جهانی کشتی پهلوانی زیر  �

نظر اتحادیه جهانی کشتی با حضور کشورهای مطرح 
دنیا، روز ۲۲ آبان در شهر مینسک، پایتخت کشور 
بلاروس، برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی 
فدراسیون کشتی، تاکنون بیش از ۴۵ کشور دنیا برای 
حضور در این رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند. این 
رقابت ها به عنوان مسابقات جهانی در تقویم اتحادیه 
جهانی گنجانده شده است و در اوزان ۶۰، ۷۰، ۸۰، 
۹۰، ۱۰۰ و مثبت ۱۰۰ کیلوگرم روی سه تشک برگزار 
می شود. رقابت های کشتی پهلوانی که رشته سنتی 
کشتی ایران است، از سال ۲۰۱۵ به  عنوان رشته رسمی 
در اتحادیه جهانی به ثبت رسیده و امسال اولین دوره 
رقابت های جهانی آن نیز با استقبال خوب کشورهای 

عضو، برگزار می شود.  

خبر فوتبال
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عیادت رسانه ای از چهره های 
معروف ورزشی حاشیه های 
زیادی در این روزها ایجاد کرده 
است. در چند هفته اخیر بسیاری 
شناخته شده  چهره های  از 
به عیادت از مرحوم منصور 
پورحیدری، کشتی گیر نوجوان 
و  آرمیده)  (ابوالفضل  کرجی 
پسر بهزاد غلامپور رفتند. عیادت 
از بیمار اصلا ایرادی ندارد اما 
آنچه باعث شد بسیاری از اهالی 
از این عیادت ها  جامعه ورزش 

عیب بگیرند، سبک عجیب برخی عیادت کنندگان بود، 
گویی آنها فقط برای اینکه عکسشان منتشر شود، به 

عیادت رفتند. 
در هفته گذشته هنگامی  که یکی از فوتبالیست ها 
موقع عیادت از منصور پورحیدری با خودش عکاس 
هم برد و فردا عکس عیادتش عکس صفحه 
نخست، یکی از روزنامه های ورزشی شد، این موضوع 

انتقادهایی به همراه داشت. 
گفته شد خانواده پورحیدری هم از این گونه 
عیادت های رسانه ای گلایه مند بودند و راضی نبودند 
عکس پدرشان با این وضعیت منتشر شود؛ البته 
تنها ورزشی ها در جمع عیادت کنندگان رسانه ای قرار 
نگرفتند و حتی دیده شد برخی هنرمندان، سیاسیون و 
اعضای شورای شهر هم چنین رفتارهایی انجام دادند. 
کار به جایی کشید که شنیده شد بهزاد غلامپور 
شرط گذاشته فردی با دوربین و عکاس نباید به 
عیادت پسرش برود. به هرحال مشخص بود گروهی 
از عیادت کنندگان با هدف دیده شدن و موردتوجه 

قرارگرفتن به عیادت ها رفته اند. 
آخرین چهره ای که شدیدا از این گونه عیادت کردن ها 
مورد انتقاد قرار گرفته، عباس جدیدی است. چندروزی 

است که عکسی از این عضو شورای شهر تهران منتشر 
شده که او را در حال عیادت از مرحوم پورحیدری 
نشان می دهد. درحالی که «پدر استقلال» اصلا شرایط 
مساعدی ندارد، جدیدی در حال نگاه کردن به لنز 
دوربین مقابل است، انگار که در حال گرفتن عکس 

یادگاری است. 
پس از انتشار این عکس، در فضای مجازی شدیدا 
از رفتار این کشتی گیر سابق انتقاد شد، برخی از 
قدیمی های استقلال مانند ستار همدانی هم این رفتار 

جدیدی را انتخاباتی-تبلیغاتی دانستند. 
پس از بالاگرفتن انتقادها، جدیدی در گفت وگویی 
با سایت قانون به دفاع از خودش پرداخت و عنوان 
کرد نه گرفتن عکس کار او بوده و نه انتشارش. «به 
نظر من حضور بنده آنجا هیچ مشکلی نداشت، کسانی 
که خودشان را به ورزشکاران می چسبانند، باید بگویند 
چرا این کارها را می کنند، ما ورزشی هستیم، ما پیش 
او نرویم چه کسی برود؟ منصورخان از رفقای من بود 
و بارها به هیأتمان آمده بود. عرق ورزشی ما اجازه 
نمی دهد او را در چنین شرایطی تنها بگذاریم. از این 
پورحیدری ها در جامعه ورزشمان کم نداریم،  مگر 
ما نامجو را نداشتیم؟ من در کنار آن مرحوم عکس 

نینداختم؛ این عکس من نیست و نمی دانم عکس 
چه کسی است، من عکسی آنجا نینداخته ام و اصلا در 
صفحه اینستاگرامم این عکس را منتشر نکردم؛ شاید 
پرستارها گرفته اند. صفحه اجتماعی من باز است و 
اتفاقا تصویر آن مرحوم پورحیدری است، به هر حال 
وقتی ما وارد جایی می شویم، پرستار و همه عکس 
می گیرند. اگر من یک غیرورزشی بودم، این تصویر 
شائبه ایجاد می کرد اما من خانواده پورحیدری ام، من 
خود پورحیدری ام، من وصله او هستم». ظاهرا این 
توضیحات جدیدی برای برخی قانع کننده نبوده است. 
خبرگزاری میزان وابسته به قوه قضائیه دیروز شدیدا به 
جدیدی تاخت و نوشت: «آقای شورای شهری که به 
لطف مردم تهران چندسالی است به صندلی شورای 
شهر رسیده، هر کاری انجام می دهد که دیده شود. از 
گرفتن عکس یادگاری با خواننده زیرزمینی مجرم تا 
رساندن خودش بر بالین مرحوم پورحیدری و انداختن 
عکس یادگاری با «منصورِ آشفته». واقعا از یک مدیر 
شورای شهری که سابقا «پهلوان» هم بوده بعید است 
انجام چنین حرکتی. چرا باید چنین عکسی از مدیری 
منتشر شود که نتوانسته هیچ کاری برای ورزش شهر 
تهران انجام دهد؟ چرا این آقا به هر شکلی دوست 

دارد خودنمایی کند و برای 
این کار از هیچ تلاشی فروگذار 
نمی کند؟ چرا برای این آقا گرفتن 
یک خواننده  با  یادگاری  عکس 
زیرزمینی و اسطوره فوتبال ایران 
از نان شب هم واجب تر می شود. 
نکته جالب اینجاست که این 
مدیر در مصاحبه ای مدعی شده 
«حواسش» نبوده و «پرستاران » 
پورحیدری  مرحوم  و  او  از 
عکس گرفتند اما چه جالب که 
آقای مدیر درحالی که حواسش 
هم نیست به دوربین «خیره» می شود و ژست هم 

می گیرد».
ابراهیم جوادی از پیش کسوتان مطرح کشتی ایران 
هم بدون نام بردن از عباس جدیدی عنوان کرد این 
عکس کارکرد انتخاباتی داشته است. «نمی خواهم 
اسم کسی را بیاورم اما اگر آن فرد صداقت دارد به 
عیادت پیش کسوتان کشتی برود. دلیل اینکه به عیادت 
پورحیدری هم رفته این است که بیشتر در معرض دید 
باشد. چند وقت دیگر انتخابات است و او به در معرض 
دیدبودن نیاز دارد و با عیادت از پورحیدری هم به دنبال 

کار انتخاباتی بوده است».
به هرحال عباس جدیدی تنها فردی نیست که در 
این روزها نحوه عیادت رسانه ای او مورد انتقاد قرار 
گرفته است. حتی برخی از رسانه ها از حضور عجیب 
برخی افراد در منزل مرحوم پورحیدری هم انتقاد 

کردند و آن را برای دیده شدن دانستند. 
اقدام عجیب دیگری که این روزها خبرساز 
شده، به یکی از برنامه های تلویزیونی جمعه شب 
اختصاص دارد. جایی که برنامه سؤال پیامکی خود 
را به پورحیدری ارتباط داد و خیلی ها این موضوع را 

کاسبی کردن از احساسات مردم دانستند. 

شرق: ورزش کاراته در حالی چندی پیش با تصمیم مسئولان کمیته 
بین المللی المپیک (IOC) به جمع رشته های بازی های المپیک اضافه 
شد که قرار است در اولین المپیک پیشِ رو، یعنی المپیک ۲۰۲۰ توکیو، 

رقابت های این رشته به صورت رسمی برگزار شود.
در همین رابطه، فدراسیون جهانی کاراته (wkf) نیز پیشنهاد خود 
را برای چگونگی کسب سهمیه و اوزانی که مسابقات در آن برگزار 
می شود، اعلام کرده است. فدراسیون جهانی در پیشنهاد اولیه خود، سه 
سهمیه  را در بخش کومیته به مردان و سه سهمیه در بخش کومیته را 
به بانوان اختصاص داده است؛ ضمن اینکه در بخش کاتا که مسابقات 
آن نمایشی است، برای هر دو تیم مردان و بانوان، یک سهمیه در نظر 

گرفته است.
در حال حاضر، رقابت های جهانی و آسیایی کاراته در پنج وزن برگزار 
می شود که طبق این تقسیم بندی، این اوزان از پنج به سه کاهش پیدا 
کرده است. در مجموع، ۸۰ کاراته کار در المپیک ۲۰۲۰ توکیو حضور 
خواهند داشت که در هشت گروه ۱۰نفره دسته بندی می شوند؛ اما معیار 
انتخاب المپین ها، بسته به کیفیت مسابقات آنها خواهد بود. در هر گروه 
حتما باید نمایندگان پنج قاره جهان حضور داشته باشند و کشور میزبان 

هم از سهمیه ای ویژه در هر دسته برخوردار است.
همچنین ورزشکارانی که نمی توانند بنا به هر دلیلی در مسابقات 
بزرگ شرکت کنند، با تصمیم هیأت اجرائی (wkf) از سهمیه وایلد کارت 
(سهمیه اعطایی) برخوردار خواهند شد. علاوه بر این، رنکینگ های 
سالانه و ماهانه جهانی کاراته در انتخاب آنها برای حضور در بازی های 

المپیک تأثیر مستقیم خواهد داشت.
۶۷- کیلوگرم (ادغام اوزان ۶۰- و ۶۷- کیلوگرم)، ۷۵- کیلوگرم و 
وزن ۷۵+ کیلوگرم (ادغام اوزان ۸۴- و ۸۴+ کیلوگرم)، اوزانی است که 

برای مسابقات مردان در نظر گرفته شده است.

اگرچه این اوزان هنوز تصویب نشده و بعد از اعلام نظر کشورها، 
نهایی خواهد شد؛ اما باید گفت تا این لحظه با این سه وزن انتخاب شده 
در بخش مردان، مدال آوری تیم ملی ایران در المپیک ۲۰۲۰ قطعی 

خواهد بود.
کاراته ایران در حالی از بعد از انقلاب حضوری فعال در رقابت های 
قهرمانی جهان و آسیا داشته که همیشه، سهم عمده ای از مدال آوری 
در این دو رویداد داشته است. به خصوص اینکه اخیرا و در رقابت های 
قهرمانی جهان۲۰۱۶ اتریش نتیجه ای تاریخی، با کسب عنوان سومی در 

این مسابقات به دست آورد.
نسل طلایی فعلی کاراته مردان که میانگین سنی بسیار جوانی دارد، 
این امیدواری را به وجود آورده که با المپیکی شدن این رشته، تحولی 
چشمگیر  در المپیک ۲۰۲۰ در ورزش ایران به وجود آورد و به جمع 
مدال های کاروان بیفزاید. امیر مهدی زاده در وزن ۶۰- کیلوگرم با دو 
مدال طلا، پرافتخارترین کاراته کار ایران است. در وزن ۷۵- کیلوگرم، 

علی اصغر آسیابری که پدیده مسابقات اتریش شد، در اولین حضورش 
در مسابقات جهانی مدال برنز گرفت. به عملکرد آسیابری به حدی 
توجه شد که آقایوف، اسطوره آذربایجانی کاراته دنیا با پنج مدال طلای 

جهانی در این وزن، به تمجید او پرداخت.
در وزن ۸۴- و ۸۴+ کیلوگرم هم، ذبیح االله پورشیب و سجاد گنج زاده 
به ترتیب برنز و طلای جهان را در کارنامه دارند و پیش بینی می شود 
تا چهار سال آینده بتوانند در کنار سایر ملی پوشان از امیدهای اصلی 

مدال آوری ایران در المپیک توکیو باشند.  
اما در بخش بانوان با توجه به اوزانی که تا این لحظه در نظر گرفته 
شده است، تنها باید به حمیده عباسعلی برای کسب مدال المپیک توکیو 
امیدوار بود. او در وزن ۶۸+ کیلوگرم است، مدال نقره و برنز جهان را در 
کارنامه دارد. عباسعلی به همراه کیمیا علیزاده در تیم ملی تکواندو تنها 

بانوان ایرانی هستند که صاحب مدال جهانی شده اند.
با توجه به ادغام وزن ها، حمیده باید برای حضور در المپیک توکیو 
خود را به وزن ۶۱+ کیلوگرم (ادغام وزن ۶۸- و ۶۸+ کیلوگرم) برساند. 
۵۵- کیلوگرم (ادغام ۵۰- و ۵۵-کیلوگرم) و ۶۱- کیلوگرم دیگر اوزانی 
هستند که برای تیم ملی کاراته زنان در بازی های المپیک، در نظر گرفته 

شده است.
بدون شک، اضافه شدن کاراته را به جمع رشته های المپیکی ها باید 
به فال نیک گرفت. ورزش ایران در ۶۸ سال حضور در بزرگ ترین رویداد 
ورزشی دنیا، فقط در سه رشته کشتی، وزنه برداری و تکواندو مدال آور 

بوده و سهم ناچیزی از مدال های این بازی ها داشته است.
دوومیدانی تنها رشته ای بوده که در تمام این سال ها توانست به 
واسطه احسان حدادی، تک ستاره این رشته در ایران، برای نخستین بار، 
در بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن روی سکو برود و یک مدال نقره را به 

ارمغان بیاورد. 

شرق: رسول خادم برای گرفتن میزبانی مسابقات کشتی 
قهرمانی جهان سیاست جدیدی به کار گرفت. آخرین 
میزبانی فدراسیون کشتی ایران در این رویداد بزرگ 
در حالی به سال ۲۰۰۲ برمی گردد که اتحادیه جهانی 
کشتی سال ۲۰۰۵ طبق قانونی مصوب اعلام کرد، 
مسابقات جهانی مردان و زنان باید به طور هم زمان 
باشد و در یک کشور برگزار شود.  با توجه به محدودیت 
و ممانعت ورزش کشورمان در برگزاری رقابت های 
کشتی زنان، کشتی ایران که همواره جزء قدرت های 
اول دنیا در این رشته است، از آن زمان تاکنون 
نتوانسته میزبانی مسابقات مردان را بر عهده بگیرد.  
در این رابطه رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی 
که به تازگی با رأی بسیار بالا به عضویت هیأت رئیسه 
اتحادیه جهانی کشتی درآمده، هوشمندی لازم را به 
خرج داده تا به واسطه نفوذش در این هیأت به نفع 
کشتی کشور قدم بردارد. او با پیشنهاد طرح برگزاری 
مشارکتی رقابت های بین المللی کشتی به اتحادیه 
جهانی کشتی درصدد آن است تا به این وسیله بتواند 
دوباره میزبانی مسابقات مردان را به ایران برگرداند.  
با توجه به این موضوع سازمان مدیریت کشتی ایران 
با هدف جذب بیشتر بنگاه های اقتصادی با قابلیت 
سرمایه گذاری مختلف، پایین آوردن هزینه برگزاری 
مسابقات به صورت متمرکز در یک کشور، جذب بیشتر 
مخاطبان تلویزیونی و حضور بیشتر مردم در سالن های 
کشتی در کشورهای صاحب کشتی و استفاده بهینه 

از امکانات و سرمایه های نقدی در اختیار کشورهای 
متقاضی برگزاری مسابقات بین المللی کشتی، طرح 
برگزاری مشارکتی رقابت های بین المللی از سال ۲۰۱۷ 

میلادی را به اتحادیه جهانی کشتی ارائه کرده است. 
خادم در نامه خود به اتحادیه جهانی کشتی 
آورده است: «فدراسیون کشتی ایران در سال ۲۰۱٦ 
در حال برگزاری مشارکتی «مسابقات جهانی کشتی 
پهلوانی» با بلاروس، مسابقات «جام باشگاه های آزاد 
جهان» با اوکراین و مسابقات «جام باشگاه های کشتی 
فرنگی جهان» با مجارستان است. این اقدامات ضمن 
کاهش میزان هزینه های برگزاری مسابقات مذکور در 
داخل ایران برای سازمان مدیریت کشتی کشور، به 
جهانی شدن مسابقات جام باشگاه های جهان و نیز 
توسعه کشتی پهلوانی در میان سایر فدراسیون های 
ملی تحت نظر اتحادیه جهانی کشتی و کمیته 

بین المللی المپیک کمک شایانی خواهد کرد».
با این سیاست کشورهای متقاضی می توانند 
مسابقات را به صورت مشترک با انعقاد تفاهم نامه ای 
برگزار کنند.  بدیهی است در صورتی که این طرح 
فدراسیون کشتی ایران موردقبول اتحادیه جهانی 
قرار بگیرد، این شرایط فراهم خواهد شد تا رفته رفته 
مسابقات قهرمانی جهان به صورت مشترک برگزار شود 
و ایران دیگر مشکلی از بابت محرومیت در میزبانی این 
رویداد بزرگ برای مردان نخواهد داشت و برگزاری 
رقابت های زنان را به سایر کشورها واگذار خواهد کرد. 

زمانی که ماسیمو موراتی زمام امور باشگاه اینتر 
را به توهیر، یکی از مولتی  میلیاردرهای اندونزی، 
سپرد، بسیاری از هواداران تیم آبی و مشکی پوش 
شهر میلان خوش بین بودند که تیمشان «غرور» 
از دست رفته را بازیابد. در واقع، آمدن توهیر مصادف 
 شد با ضعیف شدن هر دو تیم شهر میلان؛ هم اینتر 
و هم آث میلان. تیم قرمزپوش شهر؛ یعنی آث میلان، 
هدایت خود را به دستان مونتلا سپرد؛ مربی ای 
که ادعای زیادی نداشت ولی در عمل نتیجه لازم 
را برای روسونری گرفت و این تیم حالا در کورس 
بالانشینان جدول است. اما در عوض، اینتری ها 
فرانک دی بوئر را به تیمشان آوردند که یکی، دو 
فصل گذشته نتایج خوبی در عرصه مربیگری گرفته 
بود؛ ولی این هلندی هرگز در اینتر موفق نشد. تا 
اینکه سرانجام پس از کسب نتایج بسیار ضعیف، 
از کار برکنار شد. برکناری همان و آوارگی همان! 
در واقع بعد از دی بوئر، اگرچه گفته می شد مربی 
جدید خیلی زود معرفی می شود؛ ولی اینتری ها 
هنوز با گزینه «موقت»؛ یعنی وکی، مربی تیم جوانان 
باشگاه، روزگار می گذرانند و در حسرت رسیدن به 

پیروزی مانده اند. 
ابتدا گفته می شد مذاکرات با لوران بلان، سرمربی 
فصل پیش پاری سن ژرمن، نهایی شده و این فرانسوی 
هدایت اینتر را بر عهده می گیرد؛ ولی اندکی بعد 
از انتشار این خبر، بلان آن را از طریق اطرافیانش 

تکذیب کرد. بعد از بلان، نوبت به استفانو پیولی 
رسید که او را در یک قدمی اینتر توصیف کردند و 
حتی سایت های هوادار این باشگاه، رزومه او را 
منتشر کردند و خبر دادند به زودی قرارداد او نهایی 
می شود. این اتفاق نه تنها نیفتاد، بلکه بعد از پیولی، 
چهار گزینه دیگر هم معرفی شدند؛ از گاس هیدینک 
با تجربه، تا جان فرانکو زولا. مورد مشخص اینکه 
اینتری ها باب مذاکره را با مربیان بسیاری را گذاشتند. 
آنها حتی به فکر بازگرداندن لئوناردو برزیلی هم 
افتادند؛ ولی گفته شد پیشنهادشان از سوی این 
مرد برزیلی، رد شد. گاس هیدینک هم پیشنهاد 
اینتری ها را قبول نکرد. مارسلینو و ویتور پریرا هم 
در فهرست اینتری ها قرار گرفته اند که این دو نفر در 
نظرسنجی های صورت گرفته نمره بالایی از هواداران 
اینتر نگرفته اند. شاید در این میان جذاب ترین 
شایعه ای هم که به گوش رسید، بازگرداندن مورینیو 
به «جوزپه مه آتزا» بود؛ مربی فعلی منچستریونایتد 
که بهترین سال های اینتر را در دهه گذشته رقم 
زده است. بااین حال بسیاری از هواداران اینتر هم 
می دانند عملی شدن این مورد آخر، تقریبا غیرممکن 
است. مورینیو با وجود اینکه نتایج خوبی در این 
فصل به همراه شیاطین سرخ نگرفته؛ ولی به 
دلیل قرارداد سنگینی که با یونایتد دارد، بعید است 
به راحتی از این تیم متمول انگلیسی جدا شود و به 

اینتر باز گردد. 

«عباس جدیدی» عکسش را  تکذیب کرد

بالاگرفتن انتقادها از عیادت های رسانه ای

ابتکار خادم
 براى گرفتن میزبانى کشتى قهرمانى جهان

کلافى سردرگم 
 به نام سرمربیگرى اینترمیلان

8 مدال طلا براى کاراته در المپیک توکیو

پیام تسلیت نوبخت
 به مناسبت درگذشت پورحیدری

محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت، در پیامی  �
درگذشت منصور پورحیدری را تسلیت گفت. در متن 
این پیام آمده است: «بسم االله الرحمن الرحیم درنهایت 
تأسف، جامعه ورزشی کشور چهره ای ماندگار و 
معلمی ارزشمند در عرصه اخلاق و جوانمردی 
را از دست داد و منصور پورحیدری، بازیکن و مربی 
محبوب فوتبال کشور از میان ما رفت.  بدون تردید، 
وی نزد تمامی ورزش دوستان ایرانی و به دور از 
هرگونه تعصب باشگاهی، بسیار مورد احترام و تقدیر 
بود. اینجانب درگذشت زنده یاد منصور پورحیدری را 
به جامعه ورزشی کشور و به ویژه، باشگاه استقلال 
تسلیت می گویم و از حضرت حق تعالی برای ایشان، 
رحمت و غفران و برای بازماندگان،  صبر و شکیبایی 

مسئلت دارم».

مظلومی: 
خیلی ها در استقلال پورحیدری را 

زدند اما  او فقط سکوت کرد
پرویز مظلومی، پیش کسوت استقلال در گفت وگو  �

با ایسنا، درباره درگذشت مرحوم منصور پورحیدری 
گفت: باور درگذشت مرحوم پورحیدری برایم سخت 
است. درگذشت او بعد از فوت برادرم، ضربه مهلکی 
برایم بود. منصور پورحیدری نیاز به تعریف و تمجید 
من ندارد. او هیچ گاه به دنبال مادیات نبود و اخلاقیات 
برایش خیلی اهمیت داشت. خیلی ها در استقلال 
به او ضربه زدند ولی او همیشه سکوت می کرد. 
هیچ وقت بد کسی را نگفت. منصور پورحیدری فردی 
بود که هیچ گاه منم منم نداشت. او یک قهرمانی، یک 
نایب قهرمانی و یک سومی برای استقلال گرفت و 
بگذریم از جام های داخلی اش که لازم نیست به آنها 
اشاره کنم. پورحیدری سرمایه و تمام خانواده اش را 
برای استقلال گذاشته بود. من خودم شاهدم که بعد 
از انقلاب چه تلاشی کرد تا استقلال منحل نشود. او 
از جیبش برای تیم خرج می کرد و گاراژ، نمایشگاه 
و خانه اش را برای استقلال فروخت. چک شخصی 
به بازیکنان می داد و حتی یک  بار خانه اش را برای 

پاس شدن یک چک فروخت. 

پیام تسلیت لاریجانی
 در پی درگذشت منصور پورحیدری

رئیس مجلس شورای اسلامی در پی درگذشت  �
منصور پورحیدری، مربی پیش کسوت فوتبال کشورمان 
پیام تسلیتی را صادر کرد. متن پیام علی لاریجانی به 
شرح زیر است: درگذشت مربی توانمند و پیش کسوت 
متعهد و بااخلاق مرحوم منصور پورحیدری که 
سال ها عمر خویش را به خدمت صادقانه در ورزش 
کشور و اعتلای اصول اخلاقی در این عرصه صرف 
کرد،  موجب تأسف و تأثر گردید. شخصیت مرحوم 
پورحیدری به واقع مقبول همگان بود که هیچ گاه از 
مدار اعتقادی خویش خارج نگردید و به طور یقین در 
زمره نام آوران ورزشی کشور نام نیک ایشان همواره 
در صفحه افتخارات این کشور باقی خواهد ماند. 
اینجانب ضمن عرض تسلیت درگذشت این چهره 
خدوم و پرتلاش به دوستداران و جامعه ورزشی کشور 
و خانواده بزرگوارشان برای مرحوم منصور پورحیدری 
رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان صبر و اجر 

از درگاه خداوند متعال مسئلت می کنم. 

مخالفت خانواده پورحیدری
 با برگزاری مراسم تشییع در آزادی

فرزند مرحوم پورحیدری با برگزاری مراسم تشییع  �
پیکر پدرش در ورزشگاه آزادی مخالفت کرد. علی 
پورحیدری در گفت وگو با ایسنا، درباره تغییر مکان 
تشییع پیکر مرحوم پورحیدری گفت: من هم اخیرا 
شنیدم که این اتفاق افتاده است ولی باید بگویم ما 
نمی خواهیم مراسم پدرم در ورزشگاه آزادی برگزار 
شود. پدرم علاقه ای نداشت مردم به زحمت بیفتند 
و به همین دلیل ما خواهان برگزاری مراسم در همان 
شیرودی هستیم. اگر شورای تأمین نمی گذارد که 
مراسم در شیرودی برگزار شود، ما امروز مراسم را از 

در منزلمان آغاز می کنیم. 

اضافه شدن دژاگه
 به تمرینات تیم ملی

ششمین جلسه تمرینی تیم ملی فوتبال ایران  �
به منظور آماده سازی برای دیدار با سوریه در هفته  
پنجم مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه دیروز در ورزشگاه آزادی برگزار شد. اشکان 
دژاگه که به جمع ملی پوشان اضافه شده بود، در 
این تمرین حضور داشت. علاوه بر این وحید امیری، 
وریا غفوری و علیرضا بیرانوند، سه بازیکن مصدوم 
تیم ملی نیز در زمین حضور داشتند، ولی به صورت 
اختصاصی با فیزیوتراپ ها و پزشکان تیم تمرین 
کردند. احسان حاج صفی که به دلیل محرومیت، 
دیدار با سوریه را از دست داده و از دو روز قبل هم 
برای انجام وظیفه در تیم باشگاهی خود این اردو 
را ترک کرده بود، در تمرین حاضر نبود و احتمالا در 
ادامه اردو هم غایب خواهد بود. پس از این تمرین، 
اردوی تیم ملی به مدت یک روز ونیم تعطیل خواهد 
بود و بازیکنان به مرخصی خواهند رفت. اردوی تیم 
ملی از روز دوشنبه از سر گرفته می شود و بازیکنان 
پس از انجام تمرین در روز دوشنبه و سه شنبه راهی 

مالزی خواهند شد.  


